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v Wiikron jesia General Green Energy

Pasgvrat Financiare Viti 2018

. Periudha
Nr A KTIVET Shenime 10.01.2018-31.12.2018
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 691,662
1 Aktivet monetare 2 425,929
>  Banka 3 417,697
> Arka 4 8,232
2 Parapagime dhe shpenzimet e shtyra 5 -
> Parapagime te marra 6
> Llogari te perkohshme ose ne pritje 7
> Te ardhura dhe shpenzime te shivra 8
3 Altive te tjera financiare afatshkurtra 9 265,733
> Kerkesa te arketushme 10
> Te tjera te arketushme 11 265,733
> Instrumenta te tiera financiare dhe borxhi 12
> Debitore te tjere 13
4 Inventari 14 -
> Lendet e para 15
> Prodhim ne proces 16
> Produkte te gatshme 17
> Mallra per rishitje 18
> Parapagesa per furnizime 19
> Inventar I imet 20
> Shpenzime per tu shperndare 21
11 AKTIVET AFATGJATA 22 3,256,095
1 Alktive afatgjata materiale 23 3,256,095
>  Toka 24
> Ndertesa 25
> Makineri dhe paisje 26
> Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 27 3.256.095
2 Alktive te tjera afatgjata 28
Totali Aktiveve 29 3,947,757
. Periudha
N1 PASIVET Shenime 10.01.2018-31.12.2018
1 PASIVET AFATSHEKURTRA 30 3,847,757
1 Huamarjet 31 2,843,820
> QOverdraftet bankare 32
>  Huamarrje afat shkuatra 33 2,843,820
2 Detyrimet tregetare 34 1,003,937
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 35 159,390
> Te pagueshme ndaj punonjesve 36 829,009
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 37 6,592
> Denyrime tatimore per TAP-in 38 6,500
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 39
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 40
> Defvrime tatimore per Tatimin ne Burim 41 2,446
> Kreditore te tjere 42
> Parapagimet e arketuara 43
> Detyrime taksa vendore 44
I PASIVET AFATGJIATA 45 -
1 Huat afatgjata 46 -
> 47
2 Te tiera afatgjata 48 -
> 49
111 KAPITALI 50 100,000
1 Kapitali pronarit 51 100,000
2 Fitimi (Humbja) e pashperndare 52
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 53
4 Terhegiet e Pronarit 54
Totali Pasiveve 55 3,947,757
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Mikronjesia General Green Energy

Pasagvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Periudha
10.01.2018-31.12.2018

Ny Pershkrimi i Elementeve

I Te ardhurat -

1 Te ardhura nga shitjet -

> mallrat

> produlktet

> sherbimet

2 Nea veprimtarite e shfrytezimit -

> fitimet nga shitja AAGIM+AAIM

> fitimet nga Investimet pasuri patundeshme

> gjobat per vonesa

> ndryshimet nga kurset e kembimit

>

>

3 Ndryshimi ne inventarin ¢ prod gateshme e punes ne proces

4 Puna e krver nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

i Shpenzimet -

1 Mallrat,lendet e para.sherbimet per veprimtarine paresore

2 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit qe nuk lidhen me veprimtarin -

> shpenzimet per mbajtjen e llogarive

> keshillim, shpenzimet per zyren. sigurimet.

> shpenzimet e reklamave. shpenzimet e nisjes dhe punes kerkimore

> shpenzimet e lidhura me krijimin e provizioneve

> shumat e parashikuara per llogarite e arketueshme te dyshimta etj

> humbjen nga shitjet afatgjata materiale dhe investimeve ne aktive te patundshme

> gjobave dhe ndeshkimeve, humbija neto ge vjen nga ndryshiimi i kursit te kembimit

> ndryshimet ne vleren e kerkesave per t'u arketuar dhe detyrimeve ndaj furnitoreve

> Te tjera ( Taksa ) -

>

3 Shpenzime per personelin -

> Pagat -

— Shperblimet

_ Pagat

~ Festat dhe kompensime te tjera monetare dhe jo monetare

> sigurimet shogerore

> sigurimet per pension

4 Amortizimet dhe zhvleresimet

5 Shpenzime te tjera

Totali shpenzimeve ( shumat ) -

UIIFitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara -

> Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

> Fitimet (humbiet) nga kursi 1 kembimi

V| Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -

ViFitimi (humbja) para tatimit -

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

VIFitimi (humbja) neto e vitit financiar -




Ref.

SHPIJEGUESE

691.662

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

SHENIMET
B Shénimet ge shpiegoiné zérat e ndryshém t€ pasqvrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Alktivet_monetare
Nr Emrii Bankes Monedha Vlera
Banka dhe Arka LEKE 425.929
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
> KNliente per mallra.produkte e sherbime
> Tvsh
4 Inventari
> Lendet e para
> Inveniari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gaishme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
I AKTIVET AFATGJIATA
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale

n

1883

Kapitali aksioner i pa paguar

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

PASIVET AFATSHRURTRA
Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare

Huamarrje qfat shkuatra

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

Nuk ka

Nuk ka

3.847.757

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

§29.009

6.592
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10

LIervrune arnore per f Ar - 00Uy

Defyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka
Dewvrime tatimore per Tvsh-ne A Nuk ka
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 2.446

Te drejta e detvrime ndaj ortakeve Nuk ka
Dividente per tu paguar Nuk ka
Debitore dhe Kreditore te ijere Nuk ka
Grantet dhe te ardhurat e shtvra Nuk ka
Provizionet afatshkurtra Nuk ka

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua.bono dhe deryrime nga geraja financiare Nuk ka
Bono te konvertueshme Nuk ka
Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
Provizionet afatgjata Nuk ka
KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
Kapitali aksionar 100.000
Primi aksionit Nuk ka
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
Rezervat statutore Nuk ka
Rezervat ligjore Nuk ka
Rezervate tjera Nuk ka
Fitimet e pa shperndara ' Nuk ka

Fitimi (Humbja) e vitit financiar -

e Fitimi para tatimit Leke
¢ Shpenzime te pa zbriteshme Leke
e Fitimi para tatimit Leke
e Tatimi mbi fitimin Leke
e Parapagime Leke
e Tatim fitimi per tu paguar Leke

Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura
pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate periudhes
raporfuese dhe ge korrigjim nuk ka.

Administratori
Neziba Ceng

v




General Green Energy
NIPT L81310062A

Alktivet Afatoiata Materiale me vlere fillestare 2018

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2018

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2018

Toka

Ndertime

Makineri.paisje

o fro]—

Mjete transporti

Pajisje Informative

Mobilje dhe Pajisje Zyre

~I{ANjL

Te tjera

TOTALI

Amortizimi A.A.Materiale 2018

Z

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2018

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2018

Toka

Ndertime

Makineri,paisje

Mjete transporti

Pajisje Informative

Mobilje dhe Pajisje Zyre

ESE NN RO Ny SVE R § SO Nl

Te tjera

TOTALI

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2018

7

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2018

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2018

Toka

Ndertime

Makineri,paisje

Mjete transporti

Pajisje Informative

Mobilje dhe Pajisje Zyre

B R Ne )XW RS QNSNS RUSE RIO N R

Te tjera

TOTALI

Administrator
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General Green Energy
NIPT L81310062A

ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Numrti | = Kodi Viti 2018
Llogarise | Statistikor
1 |Blerje, shpenzime (a+/-bte+/-d+e) 60 12100
a)iBlerje/shpenzime materiale dhe materiale 8 tjera 601+602 12101
bl Ndryshimet e gjiéndjeve 18 Materialeve (+/-) 6027 12102
¢)f Mallra & blera 605/1 12103
d)} Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
)i Shpenzime per sherbime 605/2 121035
2 |Shpenzime per personelin (at+h) 64 12200
a- | Pagat e personelit 641 12201
b-j Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202
3 {Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 [Shérbime nga té treté (at+bt+et+d+et+f+g+h+it+jrk+l+m) 61 12400
a)|Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b){Trajtime te pergjithshme 611 12402
¢)jQera 613 12403
d)Mirembajtje dhe riparime 613 12404
e)IShpenzime pér Siguracione 616 12405
) IKerkim studime 617 12406
g){Sherbime té tjera 618 12407
Sherbime te tjera 62
h)}Shpenzime per koncesione. patenta dhe licensa 623 12408
i) | Shpenzime per publicitet. reklama 624 12409
i) | Transferime. udhetime. dieta 623 12410
k)IShpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) JShpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m)f Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 {Tatime dhe taksa (atb+ctd) 63 12500
a){Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b)jAkciza 633 12502
c)iTaksa dhe tarifa vendore 634 12503
d)fTaksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
ID|Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600
Informaté: Viti 2018
1iNumri mesatar i te punesuarve 14000
2}Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete le reja 150011
b){ Pakesimii aseteve fikse 15002

nga te cilai shitja e aseteve ekzistuese

150021




General Green Energy
Nipt: L81310062A

Pasqyre Nr.1

ANEKS STATISTIKOR

/ ‘ Numri i Kodi rest o
TE ARDHURAT Liogarise |Statistikor Viti 2018
1 | Shitjet gjithsej (a + b +¢) 70 11100
a); Teardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703] 11101
4 b) Teardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)i  teardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 | Té ardhura nga shitje (8 tjera (a+b-+c) 708 11104
a){ Qeraja 7081 111041
b)Y Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e produkteve & gatshém e prodhimeve né
3 71 11201
proges :

Shtesat  (+) 112011

Pakesimet (-) 112012
4§ Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5§ Téardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500
7 | Téardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800

Administrator

ha Cenga




General Green Energy
NIPT L81310062A

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
71 Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
3|Prodhim Fason te edo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15{Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19{Prodhim Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transport malirash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime f{inanciare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore -
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30{Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32iSherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
341Sherbimi Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet -
TOALI (I+IIHITIHIV+Y) -
Te punesuar mesatarisht per vitin 2018: Nr. i te punesuarve
Me page deri ne 24.000 leke
Me page nga 24.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 105.850 eke 1
Me page me te larte se 105.850 leke
Totali 1
Administrator _
ga

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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